
Kuisma Kujalasta uusi puheenjohtaja    
Kuusiokuntien Kehittämisyhdistyksen vuosikokous pidettiin 14.4.2010. 
Vuosikokous valitsi Kehittämisyhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi 
Kuisma Kujalan . Uusi puheenjohtaja on entuudestaan tuttu Kehittä-
misyhdistyksen toiminnassa, olihan hän perustamassa yhdistystä 1999 
jonka jälkeen toimi vuosia hallituksen jäsenenä. Uusi puheenjohtaja ehti 
olla useamman vuoden muissa tehtävissä ja tuli valituksi jälleen kaksi 
vuotta sitten uudelleen Kehittämisyhdistyksen hallitukseen. Kuisma Kuja-
la toimii yrittäjänä ja on myös aktiivinen kunnallispoliitikko.  
 
Kuudestaan ry:lle uusia hallituksen jäseniä  
Ähtäriläisen hallituksen jäsenen ja puheenjohtajana toimineen  Hannu 
Humalamäen kaksi kaksivuotiskautta hallituksessa täyttyivät. Kansainvä-
listymisestä kiinnostunut Humalamäki jatkaa kehittämistyötä käytännön 
tasolla ja lehtorin toimessaan. Hannu Humalamäen tilalle valittiin halli-
tuksen jäseneksi Seinäjoen Ammattikorkeakoulun Maa– ja metsätalous-
yksikön  tutkijayliopettaja Tasanen Tapani. Varajäseneksi Kirsi Kantonie-
men tilalle valittiin Maatalousyrittäjäin tili– ja ATK palvelua tarjoava ja 
maatalousyrittäjänä toimiva Veijo Leino.  
 
Hallituksen kokoonpano on seuraava (varajäsen suluissa): puheenjohtaja 
Kuisma Kujala (Tomi Kurunmäki),  Maija Rannila (Asko Ämmälä), 
Esa J. Ahopelto (Seppo Mäki),  Tuija Riukulehto (Jukka Kotola),  
Hilkka Anttila  (Riitta Kulju),  Harri Pihlaja  (Satu Sevgör ), Timo  
Hietaniemi (Tuure Rajaniemi), Ari Hyvölä (Jaana Petäinen), Ulla Koi-
visto (Paula Perälampi), Suvi Peltokangas (Satu Mäkelä), Juhani Ketola 
(Terttu Liesmäki) ja Tapani Tasanen (Veijo Leino).  
 

Jäsenmaksut vuodelle 2010 
Jäsentiedotteen liitteenä toimitetaan pankkisiirto jäsenmaksun suoritta-
mista varten. Vuosikokous päätti jäsenmaksujen suuruudeksi henkilö-
jäseniltä 10 euroa, yhdistyksiltä ja yrityksiltä 20 euroa, sekä kunnilta 500 
euroa. Jäsenmaksut ovat Kehittämisyhdistykselle merkittävä tulonlähde, 
jolla taataan kehittämistyön tukeminen ja rahoitusvaihtoehdoista tiedotta-
minen tasapuolisesti koko toiminta-alueelle.   

Toiminnanjohtaja  
Paula Erkkilä 
GSM 040-5076104 
TEL 06-25251805 
paula.erkkila@kuudestaan.net 
 
 
Hankeneuvoja 
Jaana Sippola 
GSM 040-5710184 
jaana.sippola@kuudestaan.net 
 
 
Kv– koordinaattori  
Päivi Rintala 
GSM 040-5276606 
paivi.rintala@kuudestaan.net 
 
 
Jätevesitiedottaja 
Minna Hakala 
GSM 040-5687212 
minna.hakala@kuudestaan.net 
 
 
Taloussihteeri 
Hanna Takanen 
GSM  040-5919728 
hanna.takanen@kuudestaan.net 
 
Osoite: 
 
Taitotie 1 
63300 Alavus 

 
lisätietoa: 
www.kuudestaan.net 
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Leader rahoitusta yleishyödylliseen kehittämiseen ja yritystukiin  
Kehittämisyhdistykselle voi jättää Leader -hankerahoitus-
hakemuksia jatkuvasti. Mikäli sinulla on kehittämisidea, ota yhteyttä 
Kehittämisyhdistyksen henkilökuntaan, jotka opastavat hankehakuun liit-
tyvissä käytännön asioissa. Kehittämisyhdistyksen kautta myönnetään  
tukea yleishyödylliseen kehittämiseen ja yritystukiin, sekä perinne-
maisemien kunnostukseen, sekä hoitoon. Kehittämisyhdistykseltä voit 
kysyä rahoitusta myös pienten yleishyödyllisten investointien toteuttami-
seen ja erilaisten suunnitelmien laadintaan.  
 
Kehittämisyhdistys on myöntänyt Leader - rahoitusta  19 yleishyödylli-
selle kehittämishankkeelle ja 28 yritystukihakemukselle, sekä kolmelle 
alueiden väliselle hankkeelle. Rahoitusta on  tarjolla sekä Kehittämisyh-
distyksellä, että ELY -keskuksella. Rahoitettuihin hankkeisiin ja hakume-
nettelyyn voit tutustua sivuilla www.kuudestaan.net  
Lisätietoja Paula Erkkilä 040-5076104  
 

HYMYÄ kyliin  
HYMY kylien aktivointihanke on tehnyt kevään aikana kuntakohtaiset kierrokset Kylä/jätevesi-iltojen 
merkeissä. Mikäli yhdistyksenne haluaa pitää omalla kylällä kyläillan vaikkapa investointiasioiden tiimoil-
ta, ottakaa yhteys hankevetäjään, niin sovitaan aika. 
 
Tämän vuoden aikana olisi hyvä tarkistaa kyläsuunnitelmien tilanne. Lähes kaikilla kylillä on olemassa ky-
läsuunnitelma, jonka päivittäminen muutaman vuoden välein on tärkeää. Mikäli kylänne tarvitsee apua 
kyläsuunnitelman päivityksessä, ottakaa yhteyttä. Jos kyläsuunnitelmanne on sähköisessä muodossa, 
lähettäkää sen tiedokseni sähköpostilla; jaana.sippola@kuudestaan.net.  
Ottakaa yhteyttä kaikissa kylienne kehittämisasioissa. Lisätietoja Jaana Sippola 040 571 0184 
 

Kansainvälistyminen kiinnostaa   
Let’s Go to Europe - hankeessa suurinta kiinnostusta kansainvälistymiseen on tähän mennessä ollut eri-
laisten nuorten yhdistysten, kulttuurin parissa toimivien ja vieraiden kielten opiskelijoiden parissa. Muuta-
mia kansainvälisiä hankkeita näiden asioiden tiimoilta on suunnittelussa ja partnereita Euroopasta 
haetaan. Myös pienyrittäjät esim. matkailun alalta ovat olleet kiinnostuneita oman kansainvälistymisen 
suunnittelusta ja edistämisestä. Kevään 2010 aikana on kierrelty kyläilloissa ja tarjottu mahdollisuutta 
muun muassa ystävyyskylän hankkimiseen EU-alueelta. Kevään ja kesän aikana alueen tarpeiden, kiinnos-
tusten ja jo olemassa olevien kontaktien kartoitus jatkuu, ja sitä kautta varsinaisia toimiakin saatetaan liik-
keelle. Mikäli sinulla, yhdistyksellä tai yritykselläsi on mielenkiintoa kansainväliseen toimintaan ota yhte-
yttä ja mietitään yhdessä eri vaihtoehtoja.  Lisätietoja Päivi Rintala  040-5276606 
 

Jätevesineuvontaa tarjolla 
Minne jätevedet? tiedotushanke on täydessä vauhdissa, jätevesitiedottaja Minna Hakala päivystää Ala-
vuden kaupungintalolla keskiviikkoisin klo 9.00 - 11.30 ja Töysän kunnantalolla klo 12.30 - 15. Torstaisin 
Hakalan tapaa klo 9.00 - 11.30 Kuortaneen kunnantalolla ja klo 12.30 - 15 Ähtärin kaupungintalolla. Päi-
vystysajalla Hakalan luona voi piipahtaa aikaa varaamatta  esittämässä jätevesikysymyksiä ja hakemassa  
neuvoja.  
 
Päivystysajat jatkuvat keväällä juhannukseen saakka. Syksyllä jatketaan päivystyksiä, jos palvelulle on 
tarvetta. Muina aikoina jätevesitiedottaja on tavattavissa Alavuden Fasadissa, Kuudestaan ry:n toimistolla. 
Kannattaa kuitenkin soittamalla varmistaa, että tiedottaja on paikalla. Maanantaisin on tiedottajalla   piden-
netty puhelinpäivystys kello 20.00 saakka. Myös sähköpostitse voi esittää kysymyksiä ja pyytää neuvoa 
osoitteesta minna.hakala@kuudestaan.net. Lisätietoja Minna Hakala 040-5687212 
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